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Data zakazky / vozidla 19. 2. 2020
Ext. islo obj. MN-19-428-429-TGX4S4

. objednéavky 268397

.PZ 7061/67472

AE No. Range 7061/67471 - 7061/67472

IBP Lot Number
AVIS Lot Number
Partial Shipment

Odbratel HESTI , spol. s r.o.(Czech Republic), - --
Konc. uzivatel / majitel vozidla

Modelova ada TGX

Oznaeni varianty TGX 18.470 4X2 LLS-U
label.pdf.type_name

. ojetého vozidla / typova varianta L13XSU33

Kryta kabina XM

Rozvod naprav 3600 / 800

Druh podvozku

Tida podvozku

Koncepce pohonu DI

Plan. . vozidla 13X2D12

FIN WMA13XZZXLP144045

islo klie kabiny idie 1990

islo motoru 51556481405650

Objednal(a) sebestova@hesti.cz - Sebestova, Lucie

Status / data zakazky / ZHRD

Status L110 Vydej materidlu zautovan / S015 End invoice created

Data zakazky (status ZHRD)

Misto montaze C

Status hodnoty 1=z&kaznické vozidlo

1. cilové misto CZ0011 - HESTI spol. s r.o.

Terminy dodavek  Cil. Plan Skut. 1. cilové nejdive dorueni nejnovjsi dodavka
Konc. uzivatel / majitel 19. 2. 2020

Region (1. cilové misto) 17. 2. 2020 Cz0011

Zavod 13. 2. 2020

Terminy vyroby

Objednavka probiha pes 28.11. 2019

Msic vyroby 5/0

Pijem zakazky 28.11. 2019

Potvrzeni zakazky 6. 1. 2020

Zastaveni zmen 7. 1.2020

label.pdf.prodStarted 13. 1. 2020

Zahéjeni vyroby 13. 2. 2020

Odvolano 17. 2. 2020

Odvolano 18. 2. 2020

Faktura 18. 2. 2020

stornovano

Barvy Quality of Colors
Stre3ni spoiler - Aeropaket DOPRAVNI BILA RAL 9016 A
Kabina DOPRAVNI BILA RAL 9016 N
Kola BILA HLINIKOVA RAL 9006 N
Podvozek GRAFITOVA ERNA RAL 9011 W
Vysoké kabina - Hochdach DOPRAVNI BILA RAL 9016 A
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Néapravy
oficialni technicka technical
hmotnost hmotnost  weight +
Max. total weight 44000 44000 44000
celkova hmotnost 18000 18000 18000
1. pedni naprava
7100 7100 7100
2. pedni ndprava 0 0 0
3. pedni ndprava 0 0 0
Tlacena naprava 0 0 0
1. zadni naprava
11500 11500 11500
2. zadni naprava 0 0 0
Vleena naprava 0 0 0
Rezervni kolo
prazdny konstr. celek
000AA Sériové
001AA Sériové
005BK Sériové
006CI Sériové
018v2 Volitelné
021HF Volitelné
022C6 Volitelné
0230T Volitelné
025MA Sériové
026AX Sériové
027AN Sériové
028MN Sériové
02AAG Sériové
030EE Sériové
032AB Sériové
034NK Sériové
035HB Volitelné
037AC Volitelné
038GH Volitelné
038PG Sériové
038TG Volitelné
03KAA Sériové
042EK Volitelné
045CA Volitelné
04WAC Sériové
050NE Sériové
051AP Volitelné
052AC Volitelné
058BC Sériové
058NR Volitelné
059NE Volitelné
05NAE Sériové
068AS Volitelné
080AF Sériové

Rafky Pneumatiky Poet
; Disky kol 10-drové | 355/50R22,5 LI EN
11,75-22,5na 1. ZTL 156 K 2
pedni naprav TL
- Disky kol 10-drové  MI 295/60R22,5
9,00-22,5na 1. zadni MULTI D TL 150/147 4
naprav TL L
- Disky kol 10-drové  MI 295/60R22,5
9,00-22,5 jako MULTI D TL 150/147 1
néhradni kolo TL L

Identické dily

Levostranné izeni
Rozvor 3600 mm
Zadni pevis ramu 800 mm

Motor D2676LF79 - 470 HP / 346 KW EURO6 SCR - 2400 Nm C-R
OBD-D

Software pevodovky pro pouzivani na silnicich (TipMatic PROFI
Performance)

Pevodovka MAN TipMatic® 14 30 OD s retardérem 35
Palivové nadrze hlinik 480 | vpravo a 480 | vlevo a 60 | AdBlue
Pedni naprava VOK-08 zalomena

Pedni pruziny vzduchové 7,5 t

Chladi a mezichladi do 35°

Zadni pruziny — vzduch, 11,5 t

Pistrojova deska km/h ,High-Line barevna“

Volant vyskov a sklonov nastavitelny

MAN BrakeMatic (Elektronicky brzdovy systém)

Zadni naprava hypoidni HY-1350

Pevod napravy HY i = 2,85

Uzavra diferencialu na zad.naprav

Disky kol 10-drové 11,75-22,5 na 1. pedni naprav TL

Disky kol 10-drové 9,00-22,5 na 1. zadni naprav TL

Disky kol 10-drové 9,00-22,5 jako nahradni kolo TL

Mont4z palivové nadrze

Digitalni tachograf DSRC; vyrobek CONTI

MAN Easy-Start u TipMatiku

Elektrické spirdlové vedeni 24 V 15p6lové na 15 pdlech k navsu

Kabina se stedn vysok.stechou "XLX" 2440mm Siroka, 2280mm
dlouha

Vnitni obloZeni stropu s ovladacim modulem vilevo
Ulozné schréanka pistupna z vnitku a vnjsku - klapkové odjistni zevnit
Potahy sedadel komfortni kvality

Pneumaticky odpruzené komfortni sedadlo idie s bederni oprkou,
pizpsobeni v oblasti ramen a vyhivanim

Sedadlo spolujezdce statické, podéln i vySkov nastavitelné se
sklopnym opradlem

Uvolnni pedniho vika zevnit
Prodlouzeni dvei
Vnitni potahy dvei textilni
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116AE

118EL

118MA
118TG
119KA
119NB
121FS

121FT

124Al

124AW

128EC
142AD
142AF
150MC
150WR
151CwW
153EY
153KF
159CX
172EL
194AR
201AS
201FA
203EK

203EU

205AV
206KB
208AL
210XX
211FD
227AC
230ER
232EZ
232HA

233GB

236AF
245XX
256AF
257LY
258ET
258HA
258HB
258NA
258TA
259CA
259CB

260EC

262AZ
272FA
276AC
278EA
278EF
280EC
280FB
283FG
303AY
303CC

Sériové
Volitelné
Sériové
Sériové
Volitelné
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Volitelné
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné

Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Sériové
Sériové
Volitelné
Sériové
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Volitelné

Virak Visco

Dlouhé ulozeni (motor + pevodovka)

Elektronicka regulace motoru EDC

Rozsah teploty pro nasazeni motoru — mirné pasmo
Odpojovani volnobhu (ldle Shut Down)

Signal nouzového brzdni (ESS)

Funkce pevodovky: VyproSovaci rozhoupani
Funkce pevodovky: EfficientRoll

Palivovy filtr pro paliva tidy istoty 21

Pedadny palivovy filtr (odluova oleje/vody) se smSovacim ventilem a
vodnim senzorem

Tlakové idlo pro vzduchové mchy

Piprava datového rozhrani remote download u digitalniho tachografu
Kalibrace tachografu

Sada na istni disk

Hlinikova vloZka kartdovana na pistrojové desce

EfficientLine® trojdilny paket s aeropaketem a MAN EfficientCruise®
Vzduchové topeni EBERSPACHER AIRTRONIC D4

Klimatizani zaizeni R134A nezavislé na motoru

Izolace kabiny NORDIC (proti chladu) pro kab. XL,XLX a XXL

Popis EfficientLine

Navod k obsluze v estin

Séani vzduchu vytazené nahoru se suchym vzduchovym filtrem
Jemny prachovy filtr

Pipojka pro vnjsi regulaci otaek

idici modul pro externi vymnu dat (KSM) s rozhranim systému pro
izeni vozového parku 2.0 (FMS), funkce nastavby

1-valcovy kompresor 360 ccm s Air Pessure Management (APM)
Vyfuk na boku vpravo s odtokem na dn

Regulovana brzda s vahadly (EVBec)

Bez Zhaveni / zaizeni pro podporu startovani

Jednokotouové spojka DBE 430

Odvzdusnni zadni napravy protazené nahoru

Zéabrana proti podjeti vpedu

Chromova lista na narazniku

Plastovy naraznik s integrovanym dolnim spojlerem

Aeropaket pro kabinu idie s vysokou stechou v. steSniho spoileru a
bonich clon, pouze leva pohybliva boni klapka

Nosnik pro spojku pivsu

Bez drzaku nahradniho kola

Zamek volantu s imobilizérem

Multifunkni volant koZeny pro kabinu 'L,LX,XL,XLX,XXL'
Emergency Brake Assist 2 (EBA2) s moznosti odpojeni
Antiblokovaci systém (ABS)

Regulace prokluzu pohonu (ASR)

Vzduchovy systém pérovani ECAS

Elektronicky stabilizani program (ESP)

Kotouové brzdy na pedni naprav

Kotouové brzdy na zadni naprav

Digitalni zobrazeni napravového tlaku na vzduchov pérovanych
napravach v klabin

Brzdova pipojka 2-vedeni za kabinou

Osvtleni nastupu pro idie a spolujezdce

Oprky rukou pro sedadlo idie

Tlakovéa pipojka v kabin

Tlakovéa hadice a tlakova pistole

Ochrann& mizka ped chladiem proti hmyzu

Pracovni ploSina s vystupem a madlem

UloZeni kabiny na vzduchu pro kabinu 'L', 'LX', 'XL'a "XXL'
Uzavr nadrze uzamykatelny — 2 stup., odvtrani, stejny zamek
Uzavr nadrze AdBlue uzamykatelny 1 kus
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310AD
310CN

310HQ

310HU
310LH
318Al

318YX
319AR
321EC
321EH
324AC
325AA
325ER
325HB
326CP
326CR
326FZ
327AF
329CZ
329EZ
329HC
331CY
339FP

343AN

345CV
345EA
345EL
345EP
346CA
350AB
3501w
350JE

350IM
350LK

350NP
3500R
350TQ

351AF
351LE
351US
358AA
362AA

365CC

370EH
373AE
376FC
376HA
376HN
376KA
376KF
380AC
380CA
381AA
381CE
381CM
384CD

Volitelné
Volitelné

Volitelné

Volitelné
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Sériové
Volitelné
Sériové
Volitelné

Volitelné
Sériové

Volitelné
Volitelné
Sériové

Volitelné
Sériové

Volitelné
Volitelné
Volitelné

Volitelné
Volitelné
Volitelné

Volitelné
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Sériové
Volitelné
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové

Hlavni svtlomety vybojkové (D1R) pro pravostranny provoz
Dalkovy svtlomet a mlhovy svtlomet navic s odboovacim svtlem

Svtla pro denni sviceni LED (odpovidaji poZadavkm pedpisu EHK .
87)

Pracovni svtlomet na drzaku blatniku vpravo
Vnitni osvtleni ervené/bilé ve steSe kabiny idie
Obrysova svtla LED

Bez boniho osvtleni

Svtlo na teni pro idie

Centrélni zamykani

Déalkové ovladani centralniho zamykani
Dvoutonovéa houkaka elektricka

MAN Tronic (palubni poita)

Jazyk 1 'esky' pro displej pistrojové desky
Piprava TollCollect Fabrikat GRUNDIG

Zasuvka pivsu 24 V, 15p6lova, za kabinou idie
Zasuvka pivsu pro ABS za kabinou idie

Zéasuvka v kabin idie 12V 2-p6lova a 24V 2-pblova
Hlavni spina akumulator mechanicky

Baterie 12 V 230 Ah, 2 kusy

Prostor baterii do 230 Ah, kompaktni

Pokyny k udrzb akumulatoru: ,,Bezudrzbovy*
Alternator 28V 120A 3360W Longlife Eco
Zobrazeni na pistrojové desce pro provozni Udaje

Akustické vystrazna signalizace na konci ramu pro zaazeny zpéteni
pevodovy stupe

Omezeni maximalni rychlosti elektronicky na 85 km/h
Tempomat

MAN EfficientCruise® 2

ECO stupn zékladniho nastaveni pro MAN EfficientCruise®
Ukazatel pIniciho tlaku vzduchu

MAN-Sound-System (Zvukova souprava MAN)
Connectivity Board Modul (RIO Box)

Funkce video pes rozhrani USB/SD

Paket MAN Media Navigation

Anténa vysilaky CB na steSe kabiny idie

Radio MAN Media Truck Advanced 12 V se 7" barevnym displejem a
pipravou pro navigaci

Navigani karta SD pro CELOU EVROPU

Funkce handsfree ,Comfort* pro dva mobilni telefony (umoZzujici
pipojeni pes multifunkni volant a Bluetooth®)

Piprava pro vysilaku CB

Lane Guard System IV (LGS IV)
AUX-in/USB na pistrojové desce
Pojistkové automaty ETA
Stabilizator zadni napravy

2. Urove pro jizdu; 25 mm na HA a (pi plném pneumatickém
pérovani) 15 mm na VA

Elektronicky izena Uprava stlaeného vzduchu AMS
Nemrznouci sms do -35 st.

2 Izka s Gloznym prostorem (hlinikovy ram)
Matrace pro dolni I1zko

Matrace pro horni Izko

Spodni potah dolniho Izka na spani

Spodni potah 'se lvem' pro Izko na spani nahoe
Pedni sklo vrstvené ténované

Okna dvei tonovana

Zadni stna kabiny idie bez okna

Z&clonka kolem vSech oken

Zavs za sedadly

Kontrola pro bezpenostni pas na stran idie
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385AT
386AS
387AF
388AH
388CC
389AC
389AD
389CH
390AG
390BG

390CO

390CV
390DB
392AH
392CL

392Cz

392HA
396AC
400AH
401CY
404AP
405AA
405AK
405AR
405CP
407AH
411AA
417AC
434CH
434DA
44VCA

491GA

493ET
493YG
538AF
542BA
542DA
542FC
542KY
542NC
600AC
798LF

798WC
CZz446
Neplatné kody V (bez druhu)

ZLuo1

Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Volitelné
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné
Volitelné
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Sériové
Volitelné

ZvySenéa cena

Doplkové vybaveni

Boni okno ténované za sloupkem B

Mechanicka zvedaci stecha

Ovladani okna dvef elektrické pro idie a spolujezdce
Sluneni roleta pro pedni okno mechanicka

Sluneni roleta na stran idie

Madla vlevo a vpravo (na sloupku 'B')

Madla vlevo a vpravo (na sloupku 'A")

Madla nad dvemi vpravo a vievo

Odkladaci pihradka ve vyplni dvei

Chladici box pod Izkem na spani pln zapustitelny

Odkladaci pihradka na zadni stn kabiny idie s lampikou s husim
krkem, ovladacim modulem, budikem a nabijeci stanici

2 Supliky ve stednim dilu pistrojové desky
2 drzaky na napoje v pistrojové desce
Zrcatko na obrubnik vpravo

EU-elni zrcatko na str. spolujezdce

Zptné zrcétko vyhivané a el. nastavitelné, Sirokouhlé zrcatko
vyhivané

Ramena zrcéatek pro Siku nastavby 2500 - 2600 mm
Ostikova svtlomet

Zastrky vpedu

Plastové blatniky 3-dilné se zastrkami

Omezeni rozstiku vody od kol

Odpada lékarnika

Vystrazny trojihelnik samostatny

Vystrazna svitilna samostatna

Hadice pro hustni pneumatik 20 m s manometrem
Zvedak 12 t

1 podkladaci klin

Kryt ep kol vpedu

Kuéacky baliek

Uprava vnitniho prostoru v piskové barv

Odvtrani klikové skin uzavené

Tonice JOST JSK 34HO, konstrukni vySka 150 mm, s integrovanym
mazanim

Vzdal.epu od stedu zad.néap. 575 mm

Deska tonice 12 mm

Koberec na tunelu motoru

Potvrzeni o snizené hlunosti pro Rakousko a Stitek "L"
Mezinarodni registrani dokumentace (COC)
Protihlukova opateni 80 dB (92/97EWG)

Hodnota hluku spluje ECE51.03 faze 2

Registrace jako vozidlo N3, (celk. hm. > 12 t)

Vybava pro pravostranny provoz

VySka nad nezatizenou kabinou idie do 4000 mm

Nespluje DIN/ISO 1726 a SOKB je kvli toleranci vyrobce o 10 mm
pekroeno — MAN nepebiré zaruku

sada hasiak+lékarna+bunda

CEMT
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